PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 13-07-2025 15:18
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/orvaldi-v3kl-on-line-tower-sam-modul-mocy-3000va-2400w-do-dlugiej-pracy-
awaryjnej-pracuje-z-zewnetrz-p-253424.html
ORVALDI V3KL ON-LINE TOWER
(SAM MODUŁ MOCY) 3000VA/2400W
DO DŁUGIEJ PRACY AWARYJNEJ
PRACUJE Z ZEWNĘTRZNYMI
AKUMULATORAMI
Cena brutto 2 328,99 zł
Cena netto 1 893,49 zł
Numer katalogowy ZSIORVUPS0044
Kod producenta VWP3KL
Kod EAN 5904006036535
Przebieg falowy Czysty sinus
Topologia UPS Podwójnej konwersji (online)
Poziom hałasu 50 dB
Automatyczne wyłączanie Tak
Układ Tower
Głębokość produktu 397 mm
Wysokość produktu 220 mm
Częstotliwość danych wejściowych 50/60 Hz
Moc rzeczywista 2400 W
Napięcie operacyjne wejścia
(minimalne)
220 V
Ochrona przed nagłym wzrostem
napięcia
Tak
Słyszalny alarm Tak
Częstotliwość wejściowa 50/60 Hz
Rodzaj zasilania AC/DC
Kolor produktu Czarny
Szerokość produktu 145 mm
Auto-restart Tak
Maksymalna możliwa do konfiguracji
moc
3 kVA
Napięcie operacyjne wejścia
(maksymalne)
240 V
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold